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Lupa- ja valvontalautakunta

Aika  22.05.2019 klo 19:00 - 20:37

Paikka  Rauhankatu 3, II-kerroksen kokoushuone

Osallistujat

Nimi Klo Tehtävä
Läsnä Väli-Torala Tapio 19:00 - 20:37 puheenjohtaja

Kantanen Pekka 19:00 - 20:37 varapuheenjohtaja
Harttunen Heljä 19:00 - 20:37 jäsen
Mattila-Nousiainen Kristiina 19:00 - 20:37 jäsen
Niemi Jaana 19:00 - 20:37 jäsen
Uimonen Matti 19:00 - 20:37 jäsen
Virtanen Timo 19:00 - 20:37 kaupunginhallituksen edustaja
Mara Juha 19:00 - 20:37 esittelijä
Sillfors Helka 19:00 - 20:37 esittelijä
Kritz Anja 19:00 - 20:37 pöytäkirjanpitäjä

Poissa Valojää Jarmo jäsen
Kettu Tero Valojään varajäsen
Lehtimäki Kirsi kaupunginhallituksen puheenjohtaja
Parkkonen Jari kaupunginjohtaja

Laillisuus ja Päätös: Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätös-
päätösvaltaisuus valtaiseksi.

Käsitellyt asiat  32 - 40

Pöytäkirjan 
tarkastus Päätös: Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Pekka Kantanen ja Heljä

Hart tu nen.
__________________________________________________________________________

Pöytäkirja yleisesti  Pöytäkirja on julkaistu Heinolan
nähtävillä  kaupungin verkkosivuilla  www.heinola.fi
  viimeistä allekirjoitusta seuraavana päivänä.
  (kts. allekirjoitusten yhteenvetosivu)
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Poikkeamishakemus 2019-109 kiinteistöstä 111-411-5-49 erotettavalle määräalalle
lomarakennuksen rakentamiseksi

3501/10.03.00.00/2019

Luvaltk 22.05.2019 § 32
 Valmistelija: vastaava rakennustarkastaja Juha Mara,
 puh. 044 797 8572, etunimi.sukunimi@heinola.fi

  Maankäyttö- ja rakennuslain 72 §:n mukaan meren tai vesistön ran-
ta-alu ee seen kuuluvalle rantavyöhykkeelle ei saa rakentaa ra ken-
nus ta ilman asemakaavaa tai sellaista oikeusvaikutteista yleis kaa-
vaa, jossa on erityisesti määrätty yleiskaavan tai sen osan käyt tä mi-
ses tä rakennusluvan myöntämisen perusteena.

 Kunta voi erityisestä syystä hakemuksesta myöntää poikkeamisen
täs sä laissa säädetystä tai sen nojalla annetusta rakentamista tai
muu ta toimenpidettä koskevasta säännöksestä, määräyksestä, kiel-
los ta tai muusta rajoituksesta MRL 171 §.

 Heinola kaupungin toimintaohjeen ja päätöstaulukon 1.1.2018 mu-
kaan päätös uudesta rantarakennuspaikasta kuuluu lupa- ja val von-
ta lau ta kun nal le.

  Esityslistan liitteenä ehdotus poikkeamispäätökseksi 2019-109.

Vastaavan rakennustarkastajan (JM) ehdotus:

 Lupa- ja valvontalautakunta päättää hyväksyä poik kea mis ha ke muk-
sen 2019-109 kiinteistöstä 111-411-5-49 erotettavalle määräalalle,
Sait ta lam pi 121, 18300 Heinola.

 Perustelut poikkeamiselle on esitetty poik kea mis pää tös eh do tuk ses-
sa 2019-109.

Päätös:  Ympäristöpäälllikkö Helka Sillfors ilmoitti esteellisyydestään hal lin to-
lain 28 §:n 1 mom. 1) kohdan perusteella ja poistui kokouksesta
asian käsittelyn ajaksi.

 Lupa- ja valvontalautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yk si mie li-
ses ti.

 Pöytäkirjan liitteenä poikkeamispäätös 2019-109.

Muutoksenhaku: valitusosoitus, hallintovalitus MRL
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Tiedoksianto:  Virallinen ote ja lupapäätös hakija
  Kopio ja lupapäätös  Hämeen Ely-keskus, kunnan

   asiointilomakkeella
 Julkipanoilmoitus  ilmoitustaulu ja www-sivut

Liitteet Poikkeamispäätös 2019-109 / 111-411-5-49 määräala, Saittalampi
121
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Lausunto ESAVI:lle ympäristölupahakemuksesta / Kuusakoski Oy, jätteiden
hyödyntäminen meluvallin rakenteissa

3534/11.01.00/2019

Luvaltk 22.05.2019 § 33
 Valmistelija: ympäristöpäällikkö Helka Sillfors, puh. 050 091 8597,
 etunimi.sukunimi@heinola.fi

 Etelä-Suomen aluehallintovirasto pyytää Heinolan ym pä ris tön suo je-
lu vi ran omai sen lausuntoa Kuusakoski Oy:n ym pä ris tö lu pa ha ke muk-
ses ta, joka koskee jätteiden hyödyntämistä meluvallin rakenteissa.
Lau sun to pyydetään toimittamaan  23.5.2019 mennessä. Lau sun-
nos sa on ilmoitettava asian dnro ESAVI/10670/2019.

 Kuusakoski Oy hakee ympäristölupaa Heinolan tehtaiden vä lit tö-
mään läheisyyteen rakennettavan meluvallin rakentamiselle. Suun-
ni tel tu meluvalli sijaitsee Myllyojalla kiinteistöillä RN:o 1:887 ja 1:3.
Kiin teis töt omistaa Kuusakoski Oy. Suunnittelualue sijaitsee ju na ra-
dan ja asutuksen välisellä kaistaleella, Kuusakoski Oy:n Heinolan
teh tai den länsipuolella. Meluvalli ei sijoitu luokitellulle poh ja ve si alu-
eel le.

 Meluvallin on suunniteltu koostuvan kolmesta erillisestä vallista, joi-
den kokonaispinta-ala on noin 1,0 ha ja yhteispituus noin 400 m.
Me lu val lien yhteistilavuus on noin 30 000 m3rtr.

 Meluvallien rakennusmateriaalina käytetään rakennusjätteen seu-
lanali tet ta ja käsittelyssä syntyvää kiviainesta. Meluvallirakenteessa
hyö ty käy tet tä vän jätteen määrä on enintään 30 000 t/a. Ra ken nus-
vai heen arvioidaan kestävän 2–3 vuotta. Vallirakenne peitetään ben-
toniit ti ma tol la ja neitseellisillä maa-aineksilla.

 Käytettäviä jätemateriaaleja ei ole hyväksytty ns. MARA-asetuksen
mu kai sik si materiaaleiksi, joten niiden hyötykäytölle on haettava ym-
pä ris tö lu pa. Meluvallin on katsottu olevan samaa toiminnallista ko ko-
nai suut ta Kuusakoski Oy:n Heinolan tehtaiden kanssa, joten lu pa ha-
ke muk sen käsittelee Etelä-Suomen aluehallintovirasto.

 Materiaaleista on tutkittu samat ominaisuudet kuin MARA-asetuksen
mu kaan hyödynnettävistä jätteistä. Ominaisuudet eivät kaikilta osin
täy tä vallirakenteeseen hyväksyttyjen materiaalien ominaisuuksia.
Ym pä ris tö lu val la on mahdollista hyväksyä myös poikkeavien ma te ri-
aa lien hyödyntäminen, jos haitalliset ympäristövaikutukset voidaan
hal li ta esim. suojarakenteilla ja tarkkailulla.

 Seula-alitteen rakennettavuutta koskeva arvio ym pä ris tö lu pa ha ke-
muk ses sa herättää kysymyksiä rakenteen kantavuudesta, sillä ma-
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te ri aa li sisältää paljon orgaanista ainesta, joka voi lahotessaan ai-
heut taa rakenteen painumista. Lisäksi sen käyttöön liittyy rank ka sa-
de ti lan teis sa eroosioriski. Materiaalin arvioidaan kuitenkin sopivan
val li ra ken tee seen yhtä hyvin kuin niissä jo aiemmin käytetty ren gas-
rou he. Ympäristöpäällikkö on pyytänyt asiaan selvennystä Kuu sa-
kos ki Oy:ltä. Sähköpostitse saadun vastauksen mukaan vastaavaa
jä te ma te ri aa lia on toimitettu vallirakenteeseen Oulussa nyt vuoden
ajan eikä rakennettavuuden kanssa ole ollut ongelmia. Ra ken nus jät-
teen käsittelyn kiviaineksen rakennettavuutta ei ole kuvattu ha ke-
muk ses sa lainkaan.

 Hakemusasiakirjat ovat luettavissa osoitteessa:
 www.avi.fi/lupa-tietopalvelu ja lautakunnan extranetissä.

Ympäristöpäällikön (HS) ehdotus:

 Lupa ja valvontalautakunta päättää antaa Kuusakoski Oy:n me lu val-
lin rakentamista koskevasta ympäristölupahakemuksesta ESA-
VI/10670/2019 seuraavan lausunnon:

 Hakemus on pääosin hyvin laadittu. Hakemuksessa ei kuitenkaan
ole kuvattu rakennusjätteen käsittelyn kiviaineksen rakennettavuutta
ei kä alueella esiintyvän pohjaveden pinnan tasoa.

 Jätemateriaaleilla rakennettaessa pyritään tavallisesti jättämään jä-
te ma te ri aa lien ja pohjavesipinnan väliin metrin suojaetäisyys myös
poh ja ve si aluei den ulkopuolella. Hakemuksen liitteenä olevien ra ken-
ne ku vien mukaan nykyinen maanpinta alueella on n. 105 - 110
mmpy. Heinolan kaupungin ympäristönsuojelun pohjavesitietojen
mu kaan lähimpien pohjavesiputkien pinnantaso alueella on n. +95 -
96  (HP7/93 ja P7). Korkein pohjaveden pinnantaso alueella on n.
+100 (HP1/2013). Tämän perusteella etäisyys pohjaveden pintaan
on riittävä.

 Melumallinnuksen mukaan vallit suojaavat tehdasmelulta lähinnä
Kok ko sen tien varressa olevat asumiseen osoitetut kiinteistöt sekä li-
säk si 140-tien itäpuolella sijaitsevat TY-alueeksi kaavoitetut tontit,
joil la sijaitsee myös asuntoja.

 Lupa- ja valvontalautakunta haluaa kiinnittää lupaviranomaisen huo-
mion erityisesti käytettävien materiaalien laatuun. Lupahakemuksen
mu kaan käytettävät materiaalit eivät täytä MARA-asetuksen vaa ti-
muk sia vallirakenteelle sulfaatin, fenolien ja öljyhiilivetyjen osalta.
Fe no lien pitoisuusylitys on mainittu vain lupahakemuksen tekstissä,
si tä ei ole mainittu riskinarviossa tai numeroina vertailutaulukossa.

 Rakennusmateriaalin liukoisen pitoisuuden ylityksiä kompensoidaan
ha ke muk sen mukaan suojaamalla rakenne yläpuolelta ben toniit ti-
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ma tol la, jolloin vesi ei pääse rakenteeseen liuottamaan haitta-aineita
ma te ri aa leis ta. Sulfaattipitoisuus ylittää  MARA-asetuksessa pääl lys-
te tyl le kentälle asetetun raja-arvon, mutta täyttää päällystetyn väylän
vaa ti muk set. Kapeana rakenteena vallia voitaisiin bentoniitilla pääl-
lys tet ty nä verrata väylään, tosin jätemateriaalin kerrospaksuus on
huo mat ta vas ti suurempi.

 Öljyhiilivetyjen määrä ylittää laboratorioanalyysien perusteella MA-
RA-ase tuk sen vaatimukset yli 5-kertaisesti. Riskinarviossa on to det-
tu, että hiilivetyjen (C10–C40) pitoisuus todennäköisimmin kuvaa
näyt tei den kokonaishiilivetyjen pitoisuutta eikä öljyisyyttä. Lau ta kun-
nan käsityksen mukaan laboratoriossa on mahdollista selvittää mää-
rän lisäksi myös öljyhiilivetyjen laatua kromatografisesti. Tällaista
ver tai lua ei ole esitetty oletuksen tueksi.

 Rakennuspaikan alapuolella maastossa sijaitsevat kiinteistöt si jait-
se vat kaikki vesihuoltolaitoksen toiminta-alueella, mutta joillain kiin-
teis töil lä on myös omia, käytössä olevia kaivoja. Jos alue hal lin to vi-
ras to katsoo, että esitetyt jätemateriaalit soveltuvat suunniteltuun ra-
ken ta mi seen, tulisi luvassa määrätä pinta- ja pohjavesien tarkkailu
ti heäm mäk si kuin hakemuksessa esitetty. Rakennusaikana näytteitä
tu li si ottaa vähintään neljä kertaa vuodessa ja poikkeuksellisten
rank ka sa tei den jälkeen vielä ylimääräinen pintavesinäyte.

Päätös:  Lupa- ja valvontalautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yk si mie li-
ses ti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Tiedoksianto:  Kopio  Etelä-Suomen aluehallintovirasto 
  sähköisellä muistutuslomakkeella
  www.avi.fi/muistutus
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Heinolan kaupungin ympäristönsuojelumääräysten päivittämisen aloittaminen

3636/11.01.00/2019

Luvaltk 22.05.2019 § 34
 Valmistelija: ympäristönsuojelutarkastaja Noora Ahlgren,
 puh. 050 091 8589, etunimi.sukunimi@heinola.fi

 Kunnilla on ympäristönsuojelulain (527/2014) 202 §:n nojalla mah-
dol li suus antaa ympäristönsuojelulain täytäntöön panemiseksi tar-
peel li sia paikallisista olosuhteista johtuvia, kuntaa tai sen osaa kos-
ke via yleisiä määräyksiä, jotka koskevat muuta kuin ym pä ris tön suo-
je lu lain nojalla luvanvaraista, rekisteröityä tai ilmoitusvelvollista toi-
min taa. Kunnan ympäristönsuojelumääräykset voivat kos kea pääs-
tö jä ja niiden haitallisten vaikutusten ehkäisemistä, melun tai tärinän
tor jun taa, toimintojen asemakaava-alueen ulkopuolelle sijoittumisen
ym pä ris tön suo je lul li sia edellytyksiä, alueita joilla jäteveden joh ta mi-
nen maahan, vesistöön tms. on kielletty ympäristön erityisen pi laan-
tu mis vaa ran vuoksi, sekä lannan ja muiden maataloudessa käy tet tä-
vien haitallisten aineiden levittämistä ympäristöön. Määräyksiä on
voi tu antaa lisäksi myös valvontaa varten tarpeellisten tietojen an ta-
mi ses ta viranomaiselle sekä vesien ja meriympäristön tilan pa ran ta-
mi sek si koskevista toiminnoista. Tä män tyyppiset määräykset ovat
tar peen yhtenäistämään val von ta käy tän tö jä niissä asioissa, joista
va li tuk sia ja yhteydenottoja tulee ym pä ris tön suo je luun sään nöl li ses-
ti.

 Heinolan kaupungin ympäristönsuojelumääräykset tulivat voimaan
2.12.2008 kaupunginvaltuuston päätöksellä. Määräysten val mis te-
lus sa kuultiin kansalaisten mielipiteitä, järjestettiin laaja lau sun to kier-
ros ja määräysten sisällöstä keskusteltiin eri viranomaisten kesken.
Tä män jälkeen lainsäädännössä tapahtuneiden muutosten vuoksi
ym pä ris tön suo je lu mää räyk set päivitettiin vuonna 2012.

 Uusi ympäristönsuojelulaki tuli voimaan vuonna 2014. Myös muussa
lain sää dän nös sä on tapahtunut muutoksia, joiden takia nykyiset ym-
pä ris tön suo je lu mää räyk set ovat osin ristiriidassa lainsäädännön
kans sa (mm. hajajätevesiasetus 157/2017, MARA-asetus 873/2017)
ja osin päällekkäisiä alueen muiden määräysten kanssa.

 Tavoitteena on korjata lainsäädännön kanssa ristiriidassa olevat
mää räyk set, selkeyttää ympäristönsuojelumääräysten rakennetta ja
pois taa muiden määräysten, kuten Heinolan rakennusjärjestyksen ja
Päi jät-Hä meen alueen jätehuoltomääräysten kanssa päällekkäiset
mää räyk set.

 Heinolan kaupungin ympäristönsuojelumääräysten muutos on suun-
ni tel tu valmisteltavaksi samanaikaisesti Hartolan ja Sysmän kuntien
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ym pä ris tön suo je lu mää räys ten kanssa.

 Ympäristönsuojelumääräysten valmistelusta ja vai kut ta mis mah dol li-
suuk sien varaamisesta on tiedotettava hallintolain 41 §:n (434/2003)
mu kai ses ti asian laajuuden ja merkityksen kannalta sopivalla tavalla
esim. julkisten kuulutusten ilmoitustaululla ja kunnassa yleisesti le-
viä väs sä sanomalehdessä. Tavoitteena on, että kuntalaiset ovat
mah dol li sim man laajasti tietoisia ympäristönsuojelumääräysten
muu tok sen valmistelun käynnistymisestä ja että heillä on mah dol li-
suus osallistua määräysten valmisteluun. Valmistelun tuloksena syn-
ty väs tä määräysluonnoksesta pyydetään lausuntoja mm. eri vi ran-
omais ta hoil ta. Määräysluonnokset asetetaan myös yleisesti näh tä vil-
le muistutuksen jättämistä varten.

Ympäristöpäällikön (HS) ehdotus:

 Lupa- ja valvontalautakunta päättää käynnistää Heinolan kaupungin
ym pä ris tön suo je lu mää räys ten muutoksen valmistelun sekä tiedottaa
val mis te lun käynnistämisestä ja mielipiteiden ilmaisun mah dol li suu-
des ta asiassa kaupungin sähköisellä ilmoitustaululla ja Itä-Hä-
me-leh des sä.

Päätös:  Lupa- ja valvontalautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yk si mie li-
ses ti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto
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Lupa- ja valvontalautakunnan kannanotto valmisteltaviin strategiaohjelmiin

1895/00.01.02/2018

Luvaltk 22.05.2019 § 35
 Valmistelija: ympäristöpäällikkö Helka Sillfors, puh. 050 091 8597,
 etunimi.sukunimi@heinola.fi

 Heinolan valtuusto päätti 1.10.2018 kaupungin strategian vuoteen
2030 keskeiset suuntaviivat. Päätöksen pohjalta käynnistettiin tam-
mi kuus sa 2019 neljän strategiaohjelman valmistelu. Demokratia-,
elin voi ma-, hyvinvointi- ja resurssiohjelmia on valmisteltu työ ryh mis-
sä, ohjausryhmissä, toimialojen johtoryhmien työpajassa ja val tuus-
to kes kus te lus sa. Valmisteluaineisto on ollut kaiken aikaa luot ta mus-
hen ki löi den ja henkilöstön tarkasteltavissa ja kommentoitavissa kau-
pun gin extranet-työtiloissa.

 Strategiaohjelmista saatiin valtuustoryhmien kommentit huhtikuun
lo pus sa, ja kuntalaiskyselyllä ohjelmakysymyksiä kommentoidaan
12.5. mennessä.

 Ohjelmat on tarkoitus käsitellä valtuustossa tulevassa elokuussa.
Nii den toteutus ja käytäntöönvienti tapahtuu keskeisesti ta lous ar vioi-
den ja taloussuunnitelmien tavoiteasettelulla. Ohjelmat tulevat elä-
mään ja täydentymään jatkuvasti, ja niiden tarkoitus on auttaa myös
käy tän nön priorisointikysymyksissä ja ohjata kaupungin valintoja eri
ti lan teis sa.

  Esityslistan liitteenä strategiaohjelmien valmistelun nykyvaihe.

Ympäristöpäällikön (HS) ehdotus:

 Lupa- ja valvontalautakunta päättää merkitä asian tiedokseen ja
eväs tää strategiaohjelmien jatkovalmistelua.

Päätös:  Lupa- ja valvontalautakunta päättää merkitä strategiaohjelmat tie-
dok si ja toimittaa valmistelijoiden käyttöön seuraavat huomiot:

 Lupa- ja valvontalautakunnan toimialan näkökulmasta yhteistä kai kil-
le strategiaohjelmille on, että merkittäviä päätöksentekoa ohjaavia
va lin to ja ei ole esitetty.

 1. Demokratiaohjelmassa mainittu kaupunkiorganisaation asen ne-
muu tos ja organisaation sisäinen yhteistyö tulisi näkyä erityisesti tek-
niik ka toi mi alan ja lupa- ja valvontatoimialan välisen yhteistyön ke hit-
ty mi se nä, tyypillinen rajapinta on talo-osaston ja rakennusvalvonnan
vä lil lä.

 Rakennusvalvonnan kokemukset sähköisten palveluiden käytöstä
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ovat olleet positiivisia, tämän tulisi levitä kaupungin muihinkin pal ve-
lui hin.

 2. Elinvoimaohjelman kehittämisen kärjistä asuminen on lupa- ja val-
von ta toi mi alan näkökulmasta yksi tärkeimmistä. Asuminen ei kui ten-
kaan näy ohjelman tuottamissa keskeisissä muutoksissa. Ta voi tel ta-
vien muutosten ja kärjiksi nostettujen tavoitteiden tulisi olla sel keäm-
min yhteydessä toisiinsa.

 3. Hyvinvointiohjelmassa tiedottaminen ja viestintä tulisi olla sel-
keäm min yhteinen keino kaikkien tavoitteiden saavuttamisessa. Esi-
mer kik si ARA-avustusten hakemisesta tiedottaminen tukee kotona
asu mis ta mahdollisimman pitkään.

 4. Resurssiohjelmasta on pudonnut pois ennen "kolmiomalliin"
muok kaa mis ta sisältynyt tavoite: Avoimmuus ja rohkeus keskustella
eri lai sis ta palveluiden tuottamisen vaihtoehdoista. Se tulee lisätä oh-
jel man tavoitteisiin tai keinovalikoimaan.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Tiedoksianto:  Sähköposti  kaupunginhallitus
   hallinto- ja kehitysjohtaja
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Lupa- ja valvontalautakunta § 36 22.05.2019

Tämän pöytäkirjan ovat allekirjoittaneet

Ympäristölupavelvollisten ja rekisteröityjen toimijoiden vuosiraportit vuodelta 2018

1846/11.01.00/2018

Luvaltk 22.05.2019 § 36
 Valmistelija: toimistosihteeri Heli Hakokivi, puh. 044 797 6993 ja
 ym pä ris tö pääl lik kö Helka Sillfors, puh. 050 091 8597,
 etunimi.sukunimi@heinola.fi

  Ympäristölupavelvolliset ja rekisteröidyt laitokset ovat toimittaneet
ym pä ris tön suo je luun vuotta 2018 koskevat ympäristönsuojelun vuo-
si yh teen ve dot tie dok si omien lupaehtojensa mukaisesti.

Heinolan kaupungin ympäristönsuojelun valvomien kohteiden
vuo si ra por tit:

Betset MB Oy, Vierumäen tehdas

 Egerstan Oy

 Eläinsuoja Hoskola

 Eläinsuoja Kupari

Eläinsuoja Vaellustalli Toreson Oy

Har-Be Oy

Heinolan Ampujat Ry

Heinolan kaupunki, Lakeasuon lumenkaatopaikka

 Heinolan kaupunki, Pikijärven maankaatopaikka
 Suotovesien kokoojakaivon ylivuoto keväällä 2018

 Heinolan kaupunki, Pikijärvi 1, varastointi-, haketus-, ja kom pos toin-
ti kent tä

Heinolan Maansiirto Ky, murskaus tiloilla Saariset ja Moreeni

Päijät-Hämeen Jätehuolto Oy, Heinolan jäteasema

 Remeo Oy

Usa-Osa Oy

Vesan Kuljetus Oy, betonijätteen murskaus
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Lupa- ja valvontalautakunta § 36 22.05.2019

Tämän pöytäkirjan ovat allekirjoittaneet

 Vesan Kuljetus Oy, jätebetonin hyödyntäminen maa ra ken ta mi ses sa

 Vierumäen Infra Oy

 Virtanen Reijo, murskaus tilalla Paloniemi

 Ympäristölupavelvollisilla laitoksilla ei Pikijärven maankaatopaikkaa
lu kuun ot ta mat ta ole vuonna 2018 tapahtunut mer kit tä viä ym pä ris tö-
va hin ko ja tai poikkeavia tilanteita, jotka olisivat li sän neet niiden ym-
pä ris tö vai ku tuk sia.

 Toimittamatta:

Eläinsuoja Haikonen

 Eläinsuoja Parikka

Eläinsuoja Syrjälä

Heinolan Autopurkaamo Oy

LS Laatuseinä Oy

 Oy Teboil Ab Vanha Lahdentie

 SL-Autoyhtymä D-piste

 Weckman Steel Oy

Versowood Oy Heinolan liimapuutehdas

 Toimintansa lopettaneet:

Rudus Oy Heinolan betoniasema

 Rekisteröidyt jakeluasemat, sekä lämpölaitokset, jotka ovat toi-
mit ta neet vuosiraportin

ABC Heinola, Työmiehentie 33

 ABC Heinola kk, Marjoniementie 1

 ABC Heinoska, Ainonkatu 2-4

 Elenia Lämpö Oy Jyrängön lämpökeskus

 Elenia Lämpö Oy Sammalpuiston lämpökeskus (Marjatie)
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Lupa- ja valvontalautakunta § 36 22.05.2019

Tämän pöytäkirjan ovat allekirjoittaneet

 Elenia Lämpö Oy Vuohkallion lämpökeskus

 Elenia Lämpö Oy Vuorikadun lämpökeskus 

Neste Oil Express Heinola Siltakatu

 Shell Express Heinola Siltakatu

Elenia Läm pö Oy:n Vuohkallion lämpökeskuksella tapahtui mer kit tä-
vä öljyvuoto mar ras kuus sa 2017, joka havaittiin tammikuussa 2018.
Puh dis tus töi den jälkihoito jatkuu edelleen.

 Hämeen ELY-keskuksen valvomat kohteet

Hämeen ELY on ohjeistanut laitoksia toimittamaan vuosiraportit ai-
noas taan YLVA-järjestelmän kautta. Kunnan ympäristönsuojelun vi-
ran hal ti jat pääsevät omilla tunnuksillaan lukemaan raportit sieltä.
Osa toimijoista on toimittanut vuosiraporttinsa myös suoraan kunnan
ym pä ris tön suo je lu vi ran omai sel le.

 Heinolan kaupunki, jätevedenpuhdistamo
 Puhdistamon saneeraus alkoi 7.5., työmaa ei altaiden saneerauksia

lu kuun ot ta mat ta vaikuta puhdistamon toimintaan.
 Kokonaisuutena puhdistamo toimi melko hyvin v. 2018. Lämpötilan

ol les sa yli 12 astetta lupaehtona olevaan typpipitoisuuteen ei päästy.
Ty pen poistoteho vuosikeskiarvona laskettuna oli 33 %, kun pois to-
te ho ta voi te on 70 %. Kiintoaineen poistoteho oli tammikuussa 91 %,
muul loin 95 - 99,7 %. COD:n ja kiintoaineen näytteet olivat lu pa eh to-
jen mukaisia.

Heinolan kaupunki, Hevossaaren OILI-asema ja maankaatopaikka
 Lupapäätöksen mukaista vesientarkkailuvelvoitetta supistettiin vuon-

na 2018.

 Stora Enso Oyj, Heinolan Flutingtehdas
 Kymmenen jätevesipäästöihin ja yhden ilmapäästöihin liittyneiden

lu pa ra jo jen ylityksien lisäksi tehtaalla tapahtui kolme ns. häi riö pääs-
töä, kiertovesipäästö 8.3.2018, viherlipeäpäästö 3.4.2018 ja keit to li-
peä pääs tö 13.9.2018. Teh taal la on tehty aktiivisia toimenpiteitä vas-
taa vien ta pah tu mien vält tä mi sek si.

  Vuosiraportit ovat luettavissa lautakunnan työtilassa extranetissä.

Ympäristöpäällikön (HS) ehdotus:

 Lupa ja valvontalautakunta päättää merkitä vuosiraportit tiedoksi.
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Lupa- ja valvontalautakunta § 36 22.05.2019

Tämän pöytäkirjan ovat allekirjoittaneet

Päätös:  Lupa- ja valvontalautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yk si mie li-
ses ti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto
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Lupa- ja valvontalautakunta § 37 22.05.2019

Tämän pöytäkirjan ovat allekirjoittaneet

Talousarvion toteuma huhtikuulta 2019, lupa- ja valvontatoimiala

3063/02.02.02/2019

Luvaltk 22.05.2019 § 37
 Valmistelija: ympäristöpäällikkö Helka Sillfors, puh. 050 091 8597
 etunimi.sukunimi@heinola.fi

  Esityslistan liitteenä on toteumaraportointi huhtikuulta 2019.

Ympäristöpäällikön (HS) ehdotus:

 Lupa- ja valvontalautakunta merkitsee talousarvion toteumatilanteen
huh ti kuul ta 2019 tiedokseen.

Päätös:  Lupa- ja valvontalautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yk si mie li-
ses ti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto
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Lupa- ja valvontalautakunta § 38 22.05.2019

Tämän pöytäkirjan ovat allekirjoittaneet

Viranhaltijapäätökset

3387/10.03.00.02/2019

Luvaltk 22.05.2019 § 38
 Kooste lupa- ja valvonta toimialan viranhaltijoiden päätöksistä ajalta

17.4.-14.5.2019 on tutustuttavissa lupa- ja valvontalautakunnan ext-
ra net työ ti las sa.

 Halutessaan tarkempia tietoja päätöksen perusteluista tai liitteistä
toi mi eli men jäsen voi pyytää niitä tutustuttavakseen toimielimen pöy-
tä kir jan pi tä jäl tä.

 Julkiset viranhaltijapäätökset ovat nähtävänä päivittäin verkkosivuilla
(www.heinola.fi/kaupunki ja päätöksenteko/viranhaltijapäätökset).

Ympäristöpäällikön (HS) ehdotus:

Ympäristöpäällikkö (HS): Lupa- ja valvontalautakunta päättää mer ki-
tä päätökset tiedokseen ja todeta, että se ei käytä otto-oikeuttaan
teh tyi hin päätöksiin.

Päätös: Lupa- ja valvontalautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yk si mie li-
ses ti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto
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Lupa- ja valvontalautakunta § 39 22.05.2019

Tämän pöytäkirjan ovat allekirjoittaneet

Päätöksiä ja tiedoksiantoja

148/11.01.00/2017, 3520/11.03.05/2019, 1595/10.03.00.04/2017

Luvaltk 22.05.2019 § 39
 Ympäristön suojelulle ja rakennusvalvontaan on saapunut seuraavia

pää tök siä ja tiedoksiantoja:

 Päijät-Hämeen hyvinvointikuntayhtymä / ympäristöterveyskeskuksen
to dis tus 26.4.2019

 Valvontaviranomainen on vastaanottanut Tuusjärven Lintukoto Oy:n,
koh tees sa Vanha Tuusjärven kartano, Viikinäistentie 35, ilmoituksen
kos kien huoneistojen/tilojen käyttöönottoa (muu loma-asuntojen am-
mat ti mai nen tarjoaminen).

 Metsähallituksen päätös 30.4.2019, MH 2278/2019/05.04.01 / Tut ki-
mus lu pa näytteenottoon ja liikkumiseen Metsähallituksen hal lin nas-
sa olevilla suojelualueilla ja suojeluun varatuilla alueilla koko maas-
sa, Ympäristöhallinnon hämähäkkityöryhmä

 Metsähallitus myöntää luvan päätöksessä mainituin ehdoin.

 Metsähallituksen päätös 6.5.2019, MH 2614/2019/05.04.01 / Lupa
lin tu jen rengastamiseen Metsähallituksen hallinnassa olevilla suo je-
lu alueil la ja suojeluun varatuilla alueilla, Metsähallitus Luontopalvelut

 Metsähallitus myöntää luvan päätöksessä mainituin ehdoin.

 Etelä-Suomen aluehallintoviraston päätös 7.5.2019, nro 174/2019,
dnro ESAVI/5732/2019 / Heinolan Flutingtehtaan vä li va ras toin ti ken-
tän ympäristöluvan muuttaminen, Heinola

 Aluehallintovirasto muuttaa Stora Enso Oyj:n Heinolan Flu ting teh-
taan toimintaa koskevan ympäristöluvan nro 215/2014/1 (muutettu
nro 22/2018/1) lupamääräyksiä C.4. ja E.1. päätöksessä esitetyllä
ta val la.

 Rakennusjärjestysehdotuksen hyväksyminen / Kaupunginhallitus
06.05.2019 § 101

 Kaupunginhallitus esittää valtuustolle rakennusjärjestyksen hy väk sy-
mis tä ja voimaan tulemista 1.7.2019 lukien ja samalla vanhan
18.6.2012 § 103 hyväksytyn rakennusjärjestyksen kumoamista.

 Asiakirjat ovat nähtävänä extranetissä.

Ympäristöpäällikön (HS) ehdotus:

 Lupa- ja valvontalautakunta päättää mer ki tä asiat tiedoksi.
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Lupa- ja valvontalautakunta § 39 22.05.2019

Tämän pöytäkirjan ovat allekirjoittaneet

Päätös:  Lupa- ja valvontalautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yk si mie li-
ses ti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto
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Lupa- ja valvontalautakunta § 40 22.05.2019

Tämän pöytäkirjan ovat allekirjoittaneet

Erityislainsäädännön mukaiset viranhaltijapäätökset

Luvaltk 22.05.2019 § 40
 Rakennusvalvonnan ja ympäristönsuojelun viranhaltijoiden pää tök-

set ajal ta 17.4.-14.5.2019

Rakennustarkastajat:
 Muut lupapäätökset
 Lupapäätökset
 Työnjohtajapäätökset

LVI-teknikko:
 Kvv- ja iv-työnjohtajapäätökset

 Ympäristönsuojelusihteeri:
 -

Ympäristöpäällikkö:
 -

Ympäristönsuojelutarkastaja:
 -

 Päätökset ovat nähtävänä kokouksessa.

 Lupapäätösten julkipanoilmoitukset ovat nähtävänä julkipanoaikana
http://www.heinola.fi/viralliset-ilmoitukset ja sen jälkeen lautakunnan
ext ra net-si vuil la.

Ympäristöpäällikön (HS) ehdotus:

 Lupa- ja valvontalautakunta päät tää mer ki tä päätökset tiedokseen.

Päätös: Lupa- ja valvontalautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yk si mie li-
ses ti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto
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Tämän pöytäkirjan ovat allekirjoittaneet

Oikaisuvaatimusohjeet ja valitusosoitus

Lupa- ja valvontalautakunta

Muutoksenhakukiellot
Kieltojen pe-
rusteet

Seuraavista päätöksistä ei saa tehdä kuntalain 136 §:n mukaan oikaisuvaatimusta eikä
kunnallis valitusta, koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa.

Pykälät

33 - 40

Koska päätöksestä voidaan tehdä kuntalain 134 §:n 1 mom mukaan kirjallinen oikaisuvaatimus,
seuraaviin päätöksiin ei saa hakea muutosta valittamalla:

Pykälät

-

Hallintolainkäyttölaki 5 § 1 mom. / muun lainsäädännön mukaan seuraaviin päätöksiin ei saa ha-
kea muutosta valittamalla.

Pykälät ja valituskieltojen perusteet

-

Oikaisuvaatimusohjeet
Oikaisu vaa-
timus viran-
omainen ja
-aika

Seuraaviin päätöksiin tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, osoite ja postiosoite.

Heinolan kaupunki
Lupa- ja valvontalautakunta
Rauhankatu 3, 18100 Heinola
sähköpostiosoite: kirjaamo@heinola.fi

Pykälät

-

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
Oikaisu vaa-
timuksen si-
sältö

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava.

     Liitetään pöytäkirjaan
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Valitusosoitus
Valitusviran-
omainen ja va-
litusaika

Seuraaviin päätöksiin voidaan hakea muutosta kirjallisella valituksella. Oikaisuvaatimuksen johdosta an-
nettuun päätökseen saa hakea muutosta kunnallisvalituksin vain se, joka on tehnyt oikaisuvaatimuksen.
Mikäli päätös on oikaisuvaatimuksen johdosta muuttunut, saa päätökseen hakea muutosta kunnallisvali-
tuksin myös asianomainen sekä kunnan jäsen.
Valitusviranomainen, osoite ja postiosoite

Hämeenlinnan hallinto-oikeus
Raatihuoneenkatu 1
13100 Hämeenlinna
sähköposti: hameenlinna.hao@oikeus.fi, fax: 029 564 2269
Valituksen voi tehdä myös asiointipalvelussa: https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet

Kunnallisvalitus, pykälät                                                                                        Valitusaika

                                                                                                                              30 päivää

Hallintovalitus, pykälät                                                                                           Valitusaika

32 *)                                                                                                                    30 päivää

*) Päätöksen antopäivä 29.05.2019. Valitusaika alkaa 30.05.2019.

Muu valitusviranomainen, osoite ja postiosoite
Valituksen voi tehdä myös asiointipalvelussa: https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet

Pykälät                                                                                                                  Valitusaika

                                                                                                                                   päivää

Valitusaika alkaa päätöksen tiedoksisaannista.
Valitus kirjelmä Valitus tehdään kirjallisesti. Valituskirjelmässä, joka on osoitettava valitusviranomaiselle, on ilmoitettava

-  päätös, johon haetaan muutosta
-  miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi; sekä
- perusteet, joilla muutosta vaaditaan.

Valituskirjelmässä on ilmoitettava valittajan tai kirjelmän muun laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja
puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa.

Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valituskirjelmä.

Valituskirjelmään on liitettävä
- päätös, johon haetaan muutosta, alkuperäisenä tai jäljennöksenä
- todistus  siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi tai muu selvitys valitusajan alkamisen ajankoh-
dasta
- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomai-
selle.

Asiamiehen on tarvittaessa liitettävä valtakirja (HLL 21 §)
Valitusasia-
kirjojen toimit-
taminen

Valitusasiakirjat on toimitettava valitusviranomaiselle valitusajan kuluessa ennen sen viimeisen päivän vir-
ka-ajan päättymistä. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai
juhannusaatto tai arkilauantai, saa valitusasiakirjat toimittaa ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä.

Omalla vastuulla valitusasiakirjat voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin valitusasiakirjat on jä-
tettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille valitusajan kuluessa.

Valitusasiakirjat voi toimittaa myös: nimi, osoite ja postiosoite                         Pykälät

Valitusasiakirjat on toimitettava 1): nimi, osoite ja postiosoite                         Pykälät

Lisätietoja

Yksityiskohtainen oikaisuvaatimusohje / valitusosoitus liitetään pöytäkirjanotteeseen.
1) Jos toimitettava muulle kuin valitusviranomaiselle.  Liitetään pöytäkirjaan


